
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΡΟΣ :      ΤΔ 41 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ ΠΕΖΙΚΟΥ 
       «ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ» 
  Πίνακας Αποδεκτών 4ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
       Τηλ.(Εσωτ): 2231 
ΚΟΙΝ. :      Φ.600/144/13064 
       Σ.1079 
       Σαμοθράκη, 01 Ιουν 21 
       Συνημμένα: -1- Προκήρυξη 
 
ΘΕΜΑ : Διαγωνισμοί – Συμβάσεις (Δημοσίευση Προκήρυξης Συνοπτικού 

Διαγωνισμού για Προμήθεια Νωπών Κρεάτων και Νωπών – 
Κατεψυγμένων Πουλερικών) 

ΣΧΕΤ. : Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄ 147/8-8-2016) 
 
 1. Σας γνωρίζουμε ότι, η ΤΔ 41 ΣΠ θα προβεί στη διενέργεια 
συνοπτικού διαγωνισμού, με γραπτές ενσφράγιστες προσφορές, σύµφωνα µε τα 
καθοριζόμενα στο σχετικό, για την Προμήθεια Νωπών Κρεάτων και Νωπών – 
Κατεψυγμένων Πουλερικών για την Μονάδα – Ανεξάρτητες Υπομονάδες, και 
Υπηρεσίες (ΛΑΦΣ, ΝΑΣΣΘ) της ΠΕ/ΤΔ 41 ΣΠ.  
 
 2. Κατόπιν των ανωτέρω, σας αποστέλλουμε συνημμένα την υπ’ αριθ. 
1 /2021 προκήρυξη (περίληψη της αντίστοιχης διακήρυξης), που αφορά στον 
υπόψη διαγωνισμό και παρακαλούμε: 
 
  α. Το ΓΕΣ/Δ3 (ΔΕΝΔΗΣ), π α ρ α κ α λ ε ί τ α ι , για την ανάρτηση της 
προκήρυξης στην ιστοσελίδα www.army.gr. 
 
  β. Την Κεντρική Ένωση Επιμελητηρίων Ελλάδας και το 
Επιμελητήριο Αλεξανδρουπόλεως για την ανάρτηση της προκήρυξης στους 
πίνακες ανακοινώσεων των Υπηρεσιών τους, ώστε να λάβουν έγκαιρα γνώση τα 
μέλη τους και την αποστολή των αντίστοιχων δικαιολογητικών στη Διεύθυνσή μας 
(ΤΔ 41 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ ΠΕΖΙΚΟΥ/4ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ, Στρατόπεδο 
«ΔΗΜΟΓΕΡΟΝΤΑ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΗ», Αλώνια Σαμοθράκης, ΤΚ 68002) ή στο e-
mail: td41sp@army.gr, με σκοπό την όσο το δυνατό ευρύτερη συμμετοχή 
ενδιαφερομένων  στον υπόψη διαγωνισμό. 
 
  γ. Το Δήμο Σαμοθράκης και την Περιφερειακή Ενότητα 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, να αναρτήσουν τη συνημμένη 
προκήρυξη σ τους χώρους ανακοινώσεών τους, για την ευρύτερη ενημέρωση 
των ενδιαφερομένων. 
 
 3. Χειριστής θέματος: Ταγματάρχης (ΠΖ) Κωνσταντίνος Μητρούλης, 
Διευθυντής 4ο ΕΓ, τηλ.: 25510-41314 (Εσωτ: 2231 η 2166), φαξ: 25510-41314, e-
mail: td41sp@army.gr  
 

 Σχης (ΠΖ) Αλέξανδρος Κουφόπουλος 
Ακριβές Αντίγραφο Διοικητής 
  
Τχης (ΠΖ) Κωνσταντίνος Μητρούλης  
            Δντης 4ου ΕΓ  

http://www.army.gr/
mailto:td41sp@army.gr
mailto:td41sp@army.gr
ΑΔΑ: Ω8ΓΚ6-ΙΚΧ



 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
Κεντρική Ένωση Επιμελητηρίων Ελλάδας, Ακαδημίας 6 ΤΚ 10671 e-mail: 
keeuhcci@uhc.gr 
Εμπορικό & Βιομηχανικό Επιμελητήριο Αλεξανδρούπολης Λεωφόρος 
Δημοκρατίας 307, Αλεξανδρούπολη, ΤΚ 68100 e-mail: epimevro@otenet.gr  
Περιφερειακή Ενότητα Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, Κακουλίδου 1 
Κομοτηνή, ΤΚ : 69100, e-mail: civilprotαction@pamth.gov.gr  
Δήμος Σαμοθράκης, Χώρα Σαμοθράκης, TK 68002, e-mail: dim@samothraki.gr  
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΓΕΣ/Δ3 
ΑΣΔΕΝ/ΔΕΜ-ΔΟΙ 
ΧΙΙ  Μ/Κ ΜΠ/4 Ο  ΕΓ -  ΔΟΙ  
ΤΔ 41 ΣΠ/4ο ΕΓ 
ΣΠ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΛΑΦ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού 
 
 

mailto:keeuhcci@uhc.gr
mailto:epimevro@otenet.gr
mailto:civilprotαction@pamth.gov.gr
mailto:dim@samothraki.gr
ΑΔΑ: Ω8ΓΚ6-ΙΚΧ



 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΩΠΩΝ ΚΡΕΑΤΩΝ ΚΑΙ ΝΩΠΩΝ – ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ 
ΠΟΥΛΕΡΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΟΝΑΔΑ – ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΥΠΟΜΟΝΑΔΕΣ ΚΑΙ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕ/ΤΔ 41 ΣΠ  «ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ» 
 

Προκήρυξη υπ’ αριθ. 01/2021 
 
 1. Αναθέτουσα Αρχή: ΤΔ 41 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ ΠΕΖΙΚΟΥ/4ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ (ΤΔ 41 ΣΠ/4ο ΕΓ). 
 
 2. Είδος Διαγωνισμού: Συνοπτικός διαγωνισμός µε γραπτές 
ενσφράγιστες προσφορές, σύµφωνα µε τις διατάξεις του Ν.4412/2016. 
 
 3. Αντικείμενο Διαγωνισμού: Προμήθεια Νωπών Κρεάτων και Νωπών – 
Κατεψυγμένων Πουλερικών για την Μονάδα – Ανεξάρτητες Υπομονάδες και 
Υπηρεσίες (ΛΑΦΣ, ΝΑΣΣΘ) της ΠΕ/ΤΔ 41 ΣΠ. 
 
 4. Συνολική εκτιμώμενη αξία: Ο συνολικός προϋπολογισμός της 
προμήθειας Νωπών Κρεάτων και Νωπών – Κατεψυγμένων Πουλερικών ανέρχεται 
σε τριάντα τρείς χιλιάδες ευρώ (33.000,00 €). 
 
 5. Κριτήριο κατακύρωσης της προμήθειας θα αποτελέσει η πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάση τιμής (χαμηλότερη τιμή σε 
κάθε είδος ξεχωριστά). 
 
 6. Η συμβατική υποχρέωση του προμηθευτή θα είναι διάρκειας 1 
έτους με δικαίωμα παράτασης μέχρι 3 μήνες μονομερώς από την υπηρεσία και 
μέχρι ένα τρίμηνο ακόμη, ύστερα από κοινή αποδοχή αμφοτέρων των 
συμβαλλόμενων μερών, με τους ίδιους όρους και ισχύουσες τιμές, χωρίς 
οποιαδήποτε αναπροσαρμογή. 
 
 7. Χρονικές προθεσμίες του διαγωνισμού: 
 
  α. Τα προβλεπόμενα δικαιολογητικά από τους όρους της 
διακήρυξης, να υποβληθούν σε έντυπη μορφή στη ΛΑΦ Σαμοθράκης, ενώπιον 
της Επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού. Καταληκτική ημερομηνία υποβολής 
των προσφορών η Τετάρτη 14 Ιουλίου 2021 και ώρα 10:00. 
 
  β. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί στη ΛΑΦ Σαμοθράκης, την 
Τετάρτη 14 Ιουλίου 2021 και ώρα 10:00. 
 
  γ. Λοιπά όπως καθορίζονται στους γενικούς και ειδικούς όρους του 
διαγωνισμού. 
 
 8. Οι συμμετέχοντες στο διαγωνισμό είναι υποχρεωμένοι να 
προσκομίσουν με την προσφορά τους, εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού 
εξακοσίων εξήντα ευρώ (660,00 €). 
 
 9 .  Ο μειοδότης για υπογραφή της σχετικής σύμβασης οφείλει να 
προσκομίσει στην ΤΔ 41 ΣΠ/4ο ΕΓ εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης της 
σύμβασης, ποσού χ ι λ ί ω ν  τ ρ ι α κ ο σ ί ω ν  ε ί κ ο σ ι  ευρώ (1.320,00 €). 

ΑΔΑ: Ω8ΓΚ6-ΙΚΧ



 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 10. Λοιπές πληροφορίες θα δίνονται κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες 
(07:00 έως 15:00), από την ΤΔ 41 ΣΠ/4ο ΕΓ, Στρατόπεδο «ΔΗΜΟΓΕΡΟΝΤΑ 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΗ», Αλώνια Σαμοθράκης, ΤΚ 68002, τηλ.: 25510-41314 (Εσωτ: 2231 η 
2166), φαξ: 25510-41314, email: td41sp@army.gr  
 
 

Εκ της Στρατιωτικής Υπηρεσίας 
 

 
 

mailto:td41sp@army.gr
ΑΔΑ: Ω8ΓΚ6-ΙΚΧ


		2021-06-02T13:42:55+0300
	Athens




